1/13 Maja r. b. zawartego, o którym w tym Ukazie mowa, zastrzeżony. — Art. 9. Wydanie stosownych rozporządzeń, celem wykonania niniejszego Ukazu, Radzie Administracyjnej Naszego Królestwa Polskiego Polecamy. — Dan w Peterhofie. dnia 6 (18) Lipca 1848 roku, (podpisano) MIKOŁAJ. — Przez CESARZA

i KRÓLA, Minister Sekretarz Stanu, (podpisano), Ig: Turkull.

Komitet Centralny o cholery w Królestwie Polskiem. — Przez pisma publiczne z dnia 2 (14) Sierpnia, ogłoszono o okazaniu się cholery epidemicznej w m. Krasnymstawie.